
Gyvybės + draudimas
Draudimo produkto informacinis dokumentas 

Įmonė: „AAS CBL Life“ (Latvija). Produktas: Gyvybės+ draudimo polisas

Gyvybės draudimas ir draudimas nuo nelaimingų atsitikimų. 

Koks tai draudimas?

Kas apdraudžiama?

Ar yra kokių nors draudimo 

Kas neapdraudžiama? 

Išsami informacija apie produktą pateikiama Gyvybės + draudimo bendrosiose draudimo taisyklėse Nr. VLNLT-01, Gyvybės 
draudimo  Nr. PILT-02, Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų sąlygose Nr. NGNLT-02, Draudimo polise ir jo prieduose.

Apdraustasis apdraudžiamas nuo mirties ir 
(arba) nelaimingų atsitikimų rizikos.

Gyvybės draudimas suteikia galimybę apdrausti 
asmens mirties atvejį, o draudimas nuo nelaimingų 
atsitikimų suteikia galimybę apdrausti nuo šių 
rizikos veiksnių, atsirandančių dėl nelaimingo 
atsitikimo:

Mirties;

Be to, draudžiamuoju įvykiu nelaikomi nelaimingi atsitikimai, 
kuriuos sukėlė ar kurių tiesioginė ar netiesioginė priežastis 
buvo:

Išsamų nedraudžiamųjų įvykių ir išimčių sąrašą rasite 
Gyvybės+ gyvybės draudimo taisyklėse Nr. PILT-02 ir 
Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų sąlygose Nr. NGNLT-02.

Visą informaciją apie draudimo apsaugos apribojimus 
rasite draudimo taisyklėse.

Draudžiamuoju įvykiu nelaikoma Apdraustojo mirtis 
ar nelaimingo atsitikimo pasekmės, įvykusios:

Dėl karo veiksmų, terorizmo, masinių riaušių, 
revoliucijos, radioaktyvaus apnuodijimo ar 
užteršimo, branduolinio sprogimo, stichinės ar 
technologinės nelaimės;

Dėl Apdraustojo tyčia sukeltos ligos ar sužalojimo 
arba dėl netinkamo vaistų vartojimo nepasitarus su 
gydytoju;

Dėl apsinuodijimo per dideliu alkoholio vartojimu, 
narkotikų, toksinių ar kitų svaiginamųjų medžiagų 
vartojimu arba dėl nelaimingų atsitikimų, įvykusių 
Apdraustajam esant apsvaigusiam nuo alkoholio, 
narkotinių, psichotropinių ar kitų svaiginamųjų 
medžiagų;

Dėl savižudybės ar bandymo nusižudyti, tačiau 
atsižvelgiant į gyvybės draudimo produktą, kai 
mirtis įvyko per pirmuosius 2 metus nuo sutarties 
pradžios arba nuo padidintos rizikos draudimo 
sumos taikymo dienos;

Dėl Apdraustojo, Draudėjo ar Naudos gavėjo tyčinių 
veiksmų ar didelio neatsargumo;

Dėl Apdraustojo įvykdyto nusikaltimo, taip pat jei 
mirtis įvyko Apdraustajam atliekant bausmę 
pataisos įstaigoje.

Apdraustojo dirbamas didelės rizikos darbas, susijęs 
su požeminiais ar povandeniniais darbais, sprogmenų 
gamyba, laikymu ar transportavimu, kasybos darbais 
ar darbais jūrose ir vandenynuose esančiose 
platformose;

Didelės rizikos sportas, dalyvavimas profesionalaus 
sporto varžybose ir treniruotėse;

Dalyvavimas varžybose kaip pilotui, antrajam pilotui ar 
keleiviui motorinėse sausumos, oro ar vandens 
transporto priemonėse;

Bet kokios oro transporto priemonės naudojimas, 
išskyrus buvimą keleiviu licencijuotos oro linijų 
bendrovės orlaivyje konkrečiu maršrutu;

Plaukimas už vidaus ar pakrančių vandenų ribų, 
išskyrus buvimą keleiviu plaukiant registruotu 
keleiviniu laivu, keliaujančiu konkrečiu maršrutu;

Transporto priemonės vairavimas neturint atitinkamos 
kategorijos vairuotojo pažymėjimo;

Apdraustojo psichiniai ar psichologiniai sutrikimai, 
sąmonės sutrikimas, širdies priepuolis, insultas, 
epilepsija ar kiti priepuolius sukeliantys sutrikimai;

Apsinuodijimai, infekcijos, AIDS ir ŽIV, vabzdžių 
įkandimai, pilvo išvaržos, stuburo tarpslankstelinių 
diskų pažeidimai

Draudikas gali nustatyti Apdraustojo amžiaus 
limitą, nurodydamas, kad Gyvybės draudimo atveju 
Apdraustojo amžius gali būti nuo 18 iki 74 metų, o 
Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų atveju – nuo 1 
iki 74 metų.

Prieš draudžiantis, Apdraustojo gali būti paprašyta 
pateikti informaciją apie sveikatos būklę ir atlikti 
medicininę apžiūrą.

Įvertinęs draudimo riziką, Draudikas gali atsisakyti 
drausti arba nustatyti papildomą įmoką už 
draudimą.

Nuolatinės negalios;

Kaulų lūžių ir sužalojimų;

Medicininių išlaidų;

Ligonpinigių.

apsaugos apribojimų?



Nelaimes gadījumu apdrošināšanaKokios mano pareigos?

•

•

•

Nelaimes gadījumu apdrošināšanaKada ir kaip reikia mokėti?

Draudimo įmokos turi būti sumokėtos draudimo polise ir (arba) jo priede nurodyta tvarka ir suma.

Nelaimes gadījumu apdrošināšanaKaip nutraukti sutartį?

Nelaimes gadījumu apdrošināšanaKada prasideda ir baigiasi draudimo apsauga?

 Draudimo sutartis baigiasi:

•
•

•
•
•

Kur esu apdrausta(s)?

Visame pasaulyje 24 valandas per parą, nebent sutartyje nurodyta kitaip.

Pateikti Draudikui teisingą ir išsamią informaciją apie Apdraustojo sveikatos būklę ir medicininės apžiūros 
rezultatus. 

Draudimo sutarties galiojimo metu raštu pranešti Draudikui apie bet kokius anksčiau pateiktos informacijos 
pasikeitimus ir (arba) kitas riziką didinančias aplinkybes.

Laikytis Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytų įsipareigojimų, taikomų draudimo sutartyje nurodytų 
įsipareigojimų vykdymui. Draudėjo pareiga informuoti visus Apdraustuosius, kad jie yra apdrausti, ir supažindinti 
juos su draudimo sutarties sąlygomis, taip pat užtikrinti, kad jie vykdytų sutartinius įsipareigojimus, ir informuoti 
Naudos gavėją apie sudarytą draudimo sutartį ir nuostatas, susijusias su Naudos gavėju.

Draudimas įsigalioja polise nurodytą draudimo pradžios dieną, su sąlyga, kad draudimo įmoka sumokėta draudimo 
sutartyje nurodyta tvarka, terminu ir suma.

Draudimo sutartį Draudėjas gali nutraukti prieš terminą, pateikdamas atitinkamą prašymą draudimo sąlygose 
numatyta tvarka.

sutartyje nurodytą datą ir nurodytu laiku;
jei sutartis nutraukiama anksčiau laiko;
jei draudimo išmoka sumokėta visa apdraustos sumos apimtimi;
jei pirmoji įmokos suma nesumokėta per nurodytą terminą, sutartis negalioja nuo jos sudarymo momento;
jei Draudėjas nesumoka draudimo įmokos gavęs pranešimą apie pradelstus draudimo įmokos mokėjimus, 
Draudikas turi teisę vienašališkai nutraukti draudimo sutartį, pasibaigus draudimo sąlygose nurodytam terminui.


	Page 1
	Page 2

